



COMERCIAL KAYO LTDA

CNPJ: 35.206.677/0001-65

CGF Nº 06.261411-8

Rua Drº Julio Lima, 932, Centro, Crateús – CE,

CEP: 63.700-133

Fone: 88.99675.4130

6	DETERGENTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML	PEPY	CAIXA	300	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
7	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO, FRASCO DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	PEPY	CAIXA	160	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 8.480,00	oito mil, quatrocentos e oitenta reais
8	SABÃO EM PÓ, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, 500GR, CAIXA COM 24 UNIDADES	ALA	CAIXA	240	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 25.920,00	vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais
9	SABÃO EM TABLETES, 200GR, PACOTE COM 5 UNIDADE	YPE	PACOTE	1.800	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
10	BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA, CAPACIDADE 10LTS	ARQ PLAST	UNIDADE	160	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.760,00	mil setecentos e sessenta reais
11	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LTS	TOP PLAST	UNIDADE	50	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
12	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100LTS	TOP PLAST	UNIDADE	50	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
16	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, MED 40X60CM, PACOTE COM 12 UNIDADES	UNIÃO TEXTIL	PACOTE	100	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
21	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO, COM CABO DE MADEIRA	CONPLAST	UNIDADE	160	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 1.328,00	mil trezentos e vinte e oito reais
22	PANO DE CHÃO ALVEJADO MED 0,90X0,60CM, PACOTE COM 3 UNIDADES	ALGO BOM	PACOTE	700	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
24	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, FARDO C/16, PACOTE C/4 ROLOS 16X4X30METROS	FLORAL	FARDO	560	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 2.576,00	dois mil, quinhentos e setenta e seis reais
25	RODO 60 CM, BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL	AGUIAR	UNIDADE	200	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
27	VASSOURA EM PALHA, CONFECCIONADA EM PALHA DE CARNAÚBA	CARNAUBA	UNIDADE	50	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
28	VASSOURA PELO SINTÉTICO, CABO REFORÇADO ROSQUEADO, BASE 50CM, C/CABO DE MADEIRA	LINDONA	UNIDADE	300	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
30	SABÃO EM TABLETES DE COCO, 200GR	RETIRO	UNIDADE	1.200	R\$ 3,00	três reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais

E-mail: comercialkayo@yahoo.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco: do Brasil - Agência Nº.:0237-2 - Conta Corrente N.º: 44284-4





COMERCIAL KAYO LTDA

CNPJ: 35.206.677/0001-65

CGF Nº 06.261411-8

Rua Drº Julio Lima, 932, Centro, Crateús – CE,

CEP: 63.700-133

Fone: 88.99675.4130

31	PALHA DE AÇO Nº0, 25GR.PARA COZINHA, PACOTE COM 08 UNIDADES	ASSOLAN	PACOTE	2.400	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 194.158,00			cento e noventa e quatro mil, cento e cinquenta e oito reais		

(Handwritten mark)

MATERIAL DE CONSUMO E COPA E COZINHA

PREÇOS R\$

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	UNITÁRIO	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO2
32	FÓSFOROS. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, ACABAMENTO PERFEITO, COM PONTA ABRASIVA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 CM DE COMPRIMENTO TOTAL, ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS, REEMBALADOS EM PACOTES COM 10 CAIXAS.	PARANA	MAÇOS	240	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
33	GUARDANAPOS DE PAPEL DE 22X22CM ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL CELULOSE, FOLHAS SIMPLES DE COR PACOTE 150,00 BRANCA (100% BRANCA), MACIO, MEDINDO NO MÍNIMO 22X22CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	SCALA	PACOTE	300	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
40	PAPEL FILME DE PVC - 25CM DE LARGURA COM 15 M DE COMPRIMENTO	LUSAFILM	UNIDADE	80	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
41	TAÇA P/ÁGUA 200ML	NADIR	UNIDADE	1.200	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
42	COPOS DESCARTÁVEIS P/AGUA DE 200ML ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE DE 200ML PACOTE COM 100UNIDADES	FC	PACOTE	12.500	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
43	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ DE 50ML ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE DE 50ML PACOTE COM 100UNIDADES	FC	PACOTE	6.000	R\$ 3,00	três reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 85.468,00			oitenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e oito reais		

(Handwritten signatures and marks)

E-mail: comercialkayo@yahoo.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco: do Brasil - Agência Nº.:0237-2 - Conta Corrente N.º: 44284-4





COMERCIAL KAYO LTDA

CNPJ: 35.206.677/0001-65

CGF Nº 06.261411-8

Rua Drº Julio Lima, 932, Centro, Crateús – CE,

CEP: 63.700-133

Fone: 88.99675.4130

MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS					PREÇOS R\$			
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	UNITÁRIO	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO2
45	SACO PARA LIXO 100LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	LIMP BAG	PACOTE	5.000	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 150.000,00	cento e cinquenta mil reais
46	SACO DE HAMBURGER - 18X18 C/ 100UND	CARDOPLASTIC	PACOTE	10.000	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 32.500,00	trinta e dois mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 182.500,00		cento e oitenta e dois mil e quinhentos reais		

GENEROS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS					PREÇOS R\$			
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	UNITÁRIO	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO2
85	LINGUIÇA CALABRESA, SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO	SEARA	QUILO	280	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
88	FRANGO ABATIDO, FRESCO, IN NATURA, INTEIRO, SEM CABEÇA E VICERAS, SEM SINAIS ESPECIFICAÇÃO : DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO	IN NATURA	QUILO	9.600	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 134.400,00	cento e trinta e quatro mil e quatrocentos reais
89	CARNE SUÍNA BISTECA, FRESCA, SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO CONSERV ESPECIFICAÇÃO : ESTADO DE CONSERVAÇÃO	MINERVA	QUILO	1.800	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 37.800,00	trinta e sete mil e oitocentos reais
93	PRESUNTO DE PERU ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, RESFRIADO E EM BOM ESTADO ESPECIFICAÇÃO : DE CONSERVAÇÃO E SEM SINAIS DE APODRECIMENTO	SADIA	QUILO	500	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais
94	QUEIJO MUSSARELA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, RESFRIADO E EM BOM ESTADO ESPECIFICAÇÃO : ESTADO DE CONSERVAÇÃO E SEM SINAIS DE APODRECIMENTO	OURO BOM	QUILO	500	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
99	BISCOITO TIPO MAISENA 400GRAMAS, CAIXA COM 24 PACOTES	PETAN	CAIXA	40	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
100	BISCOITO TIPO SALGADO 400GR, CAIXA COM 12 UNIDADES	PETAN	CAIXA	460	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 24.840,00	vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta reais

E-mail: comercialkayo@yahoo.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco: do Brasil - Agência Nº.:0237-2 - Conta Corrente N.º: 44284-4

1004
AGINA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE BOA VISTA



COMERCIAL KAYO LTDA

CNPJ: 35.206.677/0001-65

CGF Nº 06.261411-8

Rua Drº Julio Lima, 932, Centro, Crateús – CE,

CEP: 63.700-133

Fone: 88.99675.4130

101	BISCOITO TIPO CREAM CRACK 400GRAMAS, PACOTE COM 20 UNIDADES	PETVAN	CAIXA	50	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
103	CAFÉ EM PÓ - CAIXA COM 20 UNIDADES DE 250 GRAMAS	SABOR DA ROÇA	CAIXA	180	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 16.200,00	dezesesseis mil e duzentos reais
105	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500GR, FARDOS COM 12 UNIDADES	BONOMILHO	FARDO	160	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
106	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KL, FARDOS COM 10 KL	DONABENTA	FARDO	60	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
107	FARINHA DE MANDIOCA 1KL, FARDOS COM 10 UNIDADES	REALEZA	FARDO	100	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
108	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR, FARDOS COM 10 UNIDADES	PREDILETO	FARDO	340	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 7.140,00	sete mil, cento e quarenta reais
110	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PESO LÍQUIDO 500GR, FARDOS COM 10 UNIDADES	BRANDINI	FARDO	60	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
111	ÓLEO DE SOJA 900ML, CAIXA COM 20 UNIDADES	SOYA	CAIXA	160	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 15.680,00	quinze mil, seiscentos e oitenta reais
112	OVOS (BANDEJA C/30 UNID)	TIJUCA	BANDEJA	300	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
115	ALHO GRANDE KG ESPECIFICAÇÃO : FRESCO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO	IN NATURA	QUILO	1.800	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 46.800,00	quarenta e seis mil e oitocentos reais
116	COLORFÍCO 1KG	TINA	QUILO	260	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
123	AMIDO DE MILHO 500GR	MAISENA	PACOTE	600	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
124	AÇÚCAR REFINADO, EM EMBALAGEM INTEGRAL, COM PESO DE 1KG	HARIELLY	UNIDADE	12.000	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais
125	FÉCULA DE MANDIOCA 1KG	MANU	UNIDADE	1.800	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 11.700,00	onze mil e setecentos reais
126	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG	AMARESCO	UNIDADE	2.400	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais

E-mail: comercialkayo@yahoo.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco: do Brasil - Agência Nº.:0237-2 - Conta Corrente N.º: 44284-4

1905
PAGINA
ASSINATURA
COMERCIAL KAYO LTDA



COMERCIAL KAYO LTDA

CNPJ: 35.206.677/0001-65

CGF Nº 06.261411-8

Rua Drº Julio Lima, 932, Centro, Crateús – CE,

CEP: 63.700-133

Fone: 88.99675.4130

127	FEIJÃO DE CORDA EMBALAGEM 1KG	REALEZA	UNIDADE	2.400	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
129	MARGARINA 500GR COM SAL, EMBALAGEM INTEGRA	ADORITA	UNIDADE	3.120	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 12.480,00	doze mil, quatrocentos e oitenta reais
130	MILHO VERDE EM CONSERVA 200GR	SO FRUTA	UNIDADE	336	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.008,00	mil e oito reais
132	SAL REFINADO PACOTE DE 500GR, PACOTE	NOTA 10	UNIDADE	800	R\$ 1,00	um real	R\$ 800,00	oitocentos reais
135	VINAGRE 500ML. ESPECIFICAÇÃO : EM GARRAFA PLASTICA DE 500ML	MARATA	UNIDADE	1.680	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
136	CREME DE LEITE 200GR	BETANIA	UNIDADE	720	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
140	ARROZ BRANCO TIPO 1, EM EMBALAGENS TRASN. C/IDENT. DO PROD. PESO 1KG	CAXANGA	QUILO	9.280	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 30.624,00	trinta mil, seiscentos e vinte e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 476.132,00		quatrocentos e setenta e seis mil, cento e trinta e dois reais		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 938.258,00

novecentos e trinta e oito mil, duzentos e cinquenta e oito reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias;

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Crateús/CE, 16 de JANEIRO de 2019.

E-mail: comercialkayo@yahoo.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco: do Brasil - Agência Nº.:0237-2 - Conta Corrente N.º: 44284-4





COMERCIAL KAYO

COMERCIAL KAYO LTDA

CNPJ: 35.206.677/0001-65

CGF N° 06.261411-8

Rua Drº Julio Lima, 932, Centro, Crateús – CE,

CEP: 63.700-133

Fone: 88.99675.4130

Kayo Soares Fernandes



COMERCIAL KAYO LTDA

CNPJ N°.: 35.206.677/0001-65

Kayo Soares Fernandes

Sócio Administrador



Reconheço a(s) firma(s) por semelhança:
Kayo Soares Fernandes

Do fê. CRATEÚS-CE.
16 JAN 2020

Em Test. *Kayo Soares Fernandes* de Verdade

- Belª Silvânia Barreto Cavalcante
- Junior Pimentel Ferreira
- Soraya Barreto Cavalcante

VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICAÇÃO

CARTORIO CAVALCANTE
3º Ofício Registro de Imóveis
João Victor Guedes Barbosa
Escrivente Autorizado

[Handwritten signature]

[Handwritten signatures and stamps]
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PAGINA 1907
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM

E-mail: comercialkayo@yahoo.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco: do Brasil - Agência N°.:0237-2 - Conta Corrente N.º: 44284-4